УРЖУМСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
06.03.2025                                                                                                     № 27/134
дер. Богданово Уржумского района

Кировской области

О внесении изменений в Положение об администрации Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области, утвержденное решением Уржумской сельской Думы от 02.11.2020 № 35/131
 В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, Уржумская  сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об администрации Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области, утвержденное решением Уржумской сельской Думы от 02.11.2020 № 35/131(далее – Положение) следующие изменения:

1.1.  пункт 1.6 раздела 1 Положения изложить в новой редакции

«Адрес местонахождения администрации Уржумского сельского поселения: 613530, Российская Федерация, Кировская область, город Уржум, улица Кировский тракт, дом № 32».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области.

Председатель Уржумской

сельской Думы                                                                                  О.М. Неганова

Глава Уржумского
сельского поселения                                                                          Л. А. Платунова